
VI Kadencja 

Głosowanie w trybie zdalnym 

 

Uchwała Nr 632-P/VI/2023 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 9 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 88 pkt 14 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej  

(Dz. U. poz. 2280) oraz § 2 pkt. 1 i 3 w zw. z § 6 ust. 7 Regulaminu działania Komisji Nagród 

i Odznaczeń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 88/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 18 maja 2023 roku w sprawie Regulaminu działania Komisji Nagród  

i Odznaczeń, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia – „Zasłużony diagnosta laboratoryjny”, osobom 

wymienionym w załączniku nr 1 do uchwały 

2. Zatwierdza się decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu nagród - dyplomów „Za wzorową pracę”, osobom 

wymienionym w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Zatwierdza się decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu nagrody pieniężnej dla najlepszego absolwenta kierunku 

analityka medyczna/medycyna laboratoryjna, osobie wymienionej w załączniku nr 3 do 

uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 9 członków Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych na ogólną liczbę 10 członków: 

1) za uchwałą – 9 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

 

 

 

                              Prezes KRDL 

 

 

 

                Monika Pintal - Ślimak 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr   632-P/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z 

dnia 9 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

LP NPWZDL Imię Drugie imię Nazwisko 

1 363 Magdalena Anna Białokur 

2 4146 Lidia  Józefa Abramczyk-Dorożyńska 

3 9958 Justyna   Marynowska 

4 4938 Alicja   Rączka 

5 1377 Katarzyna  Gabriela Hass 

6 4937 Urszula  Agnieszka Pyźlak-Serwatka 

7 5334 Bożena   Sembaty 

8 1391 Danuta  Brygida Michałek-Aniko 

9 121 Ewa  Renata Zeuschner 

10 268 Iwona  Katarzyna Kasza 

11 6204 Jolanta  Sabina Zaborska 

12 964 Jacek  Adam Zeuschner 

13 2297 Judyta  Katarzyna Żurawowicz 

14 1392 Krzysztof   Aniko 

15 1513 Małgorzata  Wanda Miłosławska 

16 11782 Michał  Daniel Sławiński 

17 11529 Renata   Nowicka 

18 2167 Sylwia   Pietrzak 

19 1071 Zielińska   Teresa 

  



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr   632-P//VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z 

dnia 9 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

 

LP NPWZDL Imię Drugie imię Nazwisko 

1 5642 Lidia Maria Wójcik 

2 8117 Dorota Joanna Kozłowska 

3 5506 Małgorzata Dorota Wilczyńska 

4 9268 Tomasz  Marek Grzeszek 

5 3466 Lidia  Aleksandra Sobol 

6 695 Ewa   Kraś 

7 14361 Ilona  Joanna Dul 

8 15555 Joanna    Kaczanowska 

9 9473 Ewa  Barbara Haas 

10 9478 Ewa  Joanna Kuźniarska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr   632-P/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z 

dnia 9 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

 

LP NPWZDL Imię Nazwisko 

1 20074 Daria Makles 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 - Imienny wykaz głosów – głosowanie nad uchwałą Nr   632-P/VI/2023 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 września 2023 roku w sprawie 

zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych w trybie obiegowym w dniu 9 września 2023 r. 

 

 

1. Prezes KRDL Monika Pintal-Ślimak – ZA 

2. Wiceprezes KRDL Karolina Bukowska-Strakova – ZA 

3. Wiceprezes KRDL Anna Lipnicka – X 

4. Sekretarz KRDL Mateusz Józef Chmielarz – ZA 

5. Skarbnik KRDL Konrad Grzeszczak – ZA 

6. Członek PKRDL Ewa Brzezińska – ZA 

7. Członek PKRDL Piotr Brzyśkiewicz – ZA 

8. Członek PKRDL Katarzyna Fischer – ZA 

9. Członek PKRDL Anna Grudniewska – ZA 

10. Członek PKRDL Alicja Utracka – ZA 

 


